第９号様式（第14条関係）

    年  月  日

 長 岡 市 長  様

           補助事業者 団  体  名

                 代表者職・氏名

                 所  在  地

                 電 話 番 号

長岡市土地改良事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号で交付の決定を受けた長岡市土地改良

事業補助金の補助事業の実績について、長岡市補助金等交付規則第12条及び長岡市土地

改良事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

事 業 区 分

事 業 種 別

補 助 金
交 付 決 定 額  金         円

補 助 金 精 算 額  金         円

事業完了年月日      年  月  日

事 業 報 告 書  別紙１のとおり

収 支 精 算 書  別紙２のとおり

契 約 等 調 書  別紙３のとおり

添 付 書 類